%

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Баглиеве М.Д.

1. Освободить Баглиева Малика Джамединовича от должности

министра труда и социального развития Республики Дагестан в связи с

переходом на другую работу.

2. Настоящий Удщвступает в силу со дня его подписания.
^зиr£^

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗЭОДС

Pfecny

г. Махачкала

30 октября 2015 года

№261

и Дагестан Р. Абдулатипов